

## Komfort Holding ApS

Stiftsvej 29E  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 78 55 19

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/07 2023

---

Erik Munkholm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|                                                         | Side |
|---------------------------------------------------------|------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1    |
| Ledelsespåtegning                                       | 2    |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3    |
| Ledelsesberetning                                       | 5    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6    |
| Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023        | 9    |
| Balance pr. 31. marts 2023                              | 10   |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12   |
| Noter                                                   | 13   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Komfort Holding ApS  
Stiftsvej 29E  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 41 78 55 19  
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023  
Stiftet: 23. oktober 2020  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Erik Munkholm, formand  
Thomas Jørgensen  
Emil Munkholm

### Direktion

Thomas Jørgensen, direktør  
Erik Munkholm, direktør  
Emil Munkholm, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.053.289, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.911.142.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023**

|                                                            | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr.   | <u>2021/22</u><br>kr.   |
|------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           |             | <b>(12.660)</b>         | <b>(12.500)</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1           | 1.154.934               | 1.913.041               |
| Finansielle indtægter                                      | 2           | 5.000                   | 0                       |
| Finansielle omkostninger                                   | 3           | <u>(115.809)</u>        | <u>(104.594)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>1.031.465</b>        | <b>1.795.947</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 4           | <u>21.824</u>           | <u>21.522</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>1.053.289</u></b> | <b><u>1.817.469</u></b> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 3.269.781               | 0                       |
| Overført resultat                                          |             | <u>(2.216.492)</u>      | <u>1.817.469</u>        |
|                                                            |             | <b><u>1.053.289</u></b> | <b><u>1.817.469</u></b> |

**Balance pr. 31. marts 2023**

|                                              | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|----------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 5           | 8.269.781               | 7.114.847               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>8.269.781</b></u> | <u><b>7.114.847</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>8.269.781</b></u> | <u><b>7.114.847</b></u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 254.646                 | 0                       |
| Selskabsskat                                 |             | 80.000                  | 0                       |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 263.428                 | 528.396                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>598.074</b></u>   | <u><b>528.396</b></u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>598.074</b></u>   | <u><b>528.396</b></u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><b>8.867.855</b></u> | <u><b>7.643.243</b></u> |

## Balance pr. 31. marts 2023

|                                                            | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                                            |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                                         |             | 40.000             | 40.000             |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 3.269.781          | 0                  |
| Overført resultat                                          |             | 2.601.361          | 4.817.853          |
| <b>Egenkapital</b>                                         |             | <b>5.911.142</b>   | <b>4.857.853</b>   |
| Kreditinstitutter                                          |             | 178.455            | 0                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 10.000             | 10.000             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 2.512.908          | 2.122.583          |
| Selskabsskat                                               |             | 252.235            | 422.964            |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                              |             | 0                  | 57.348             |
| Anden gæld                                                 |             | 3.115              | 172.495            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b>2.956.713</b>   | <b>2.785.390</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b>2.956.713</b>   | <b>2.785.390</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b>8.867.855</b>   | <b>7.643.243</b>   |
| Eventualforpligtelser                                      | 6           |                    |                    |

## Egenkapitalopgørelse

|                                   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis-<br/>metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|-----------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. april 2022         | 40.000                          | 0                                                                                    | 4.817.853                    | 4.857.853        |
| Årets resultat                    | 0                               | 3.269.781                                                                            | (2.216.492)                  | 1.053.289        |
| <b>Egenkapital 31. marts 2023</b> | <b>40.000</b>                   | <b>3.269.781</b>                                                                     | <b>2.601.361</b>             | <b>5.911.142</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                                                | <b>2022/23</b>   | <b>2021/22</b>   |
|----------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
|                                                                | kr.              | kr.              |
| <b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder                   | 1.154.934        | 1.913.041        |
|                                                                | <b>1.154.934</b> | <b>1.913.041</b> |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                                 |                  |                  |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                    | 5.000            | 0                |
|                                                                | <b>5.000</b>     | <b>0</b>         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                              |                  |                  |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder              | 88.300           | 85.400           |
| Andre finansielle omkostninger                                 | 16.878           | 1.756            |
| Rentetillæg selskabsskat                                       | 10.631           | 17.438           |
|                                                                | <b>115.809</b>   | <b>104.594</b>   |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                                |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                                            | 241.604          | 449.526          |
| Sambeskatningsbidrag                                           | (263.428)        | (471.048)        |
|                                                                | <b>(21.824)</b>  | <b>(21.522)</b>  |

## Noter til årsrapporten

|                                                   | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
|                                                   | kr.              | kr.              |
| <b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. april 2022                            | 5.000.000        | 5.000.000        |
| Kostpris 31. marts 2023                           | 5.000.000        | 5.000.000        |
| Værdireguleringer 1. april 2022                   | 2.114.847        | 201.806          |
| Årets resultat                                    | 1.154.934        | 1.913.041        |
| Værdireguleringer 31. marts 2023                  | 3.269.781        | 2.114.847        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>       | <b>8.269.781</b> | <b>7.114.847</b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn                     | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| Komfort Biler A/S        | Vejle    | 100 %     | 6.891.815   | 537.568        |
| Komfort Ejendomme ApS    | Vejle    | 100 %     | 638.486     | 308.538        |
| Komfort Auto Service ApS | Vejle    | 100 %     | 371.428     | 169.668        |
| Komfort Car Care ApS     | Vejle    | 100 %     | 368.051     | 139.160        |
|                          |          |           | 8.269.780   | 1.154.934      |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkatuion overfor datterselskabers gæld til pengeinstitut, der pr. 31. marts 2023 udgør 17.086 t.kr.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.